Директору
                                                                                          ООО «Уралводоканал»

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                               (ФИО заявителя полностью)

                                                                                                                                   проживающего (ей) по адресу:

                                                                                   Зарегистрирован (а):

                                                                                   Контактный телефон

                                                                                   Паспорт серия номер
ИНН_______________________________________

Заявление
о предоставлении рассрочки по оплате задолженности

Я,

                                                                                                                              (Ф.И.О.)

являюсь                           жилого  помещения,расположенного

                                                  статус заявителя (собственник, наниматель)

 По адресу
(свидетельство, ордер, договор  соц.найма )
За период  с _________г. по  _________г. за мной числится   задолженность  за услуги холодного водоснабжения и водоотведения в  размере   ________  руб._____ коп
Поскольку в настоящее  время  не представляется  возможным  полностью погасить   имеющуюся  задолженность, прошу предоставить  рассрочку  по  оплате задолженности за услуги холодного водоснабжения и водоотведения на _____ месяца(ев).
С порядком предоставления  рассрочки по погашению задолженности и сроками  внесения  платежей  ознакомлен(а),  возражений не имею

                                                                                                                                                       ____________________________
                                                                                                                                                                            подпись
Предупрежден (а) о последствиях  несвоевременного  внесения  платежей, нарушения условий соглашения о предоставлении рассрочки по оплате задолженности и о возможности взыскании задолженности в судебном порядке.

______________                                       __________________/_________________________
             Дата                                                                                        подпись